平成２５年度

学校経営方針

「学び合いの場」としての学校教育

保護者の皆様

向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、大変遅くなりましたが、年度当初に本校の教職員に示し、また、６月１０日

の平成２５年度第１回 学校評議員会・学校関係者評価委員会においてもご説明させ

ていただきました、今年度の「学校経営方針」を保護者の皆様にも配布させていただ

きます。

ぜひ、学校経営方針をお読みいただき、本校の教育活動へのご理解を深めていただ

きますとともに、児童のよりよい成長のためにご家庭と学校が協力・連携して教育活

動を進めていく糧としていただきますようお願いいたします。

 なお、保護者の皆様には、年度末評価（１２月実施予定）におきまして、本校の教

育活動に対し評価をいただきたいと考えております。

どうぞよろしくお願いいたします。

平成２５年６月２８日

練馬区立立野小学校

校長 岡本 昌子